

Offhand to Brechni ~~the~~ Tola (FDR)
2022-24

Schedule XLV-Form No. 134

Burhanga-1

DIVISION

Bahadurpur

SUB-DIVISION

Measurement Book

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$1 \times 6.5 \times 0.8 \times 1.2 = 6.24$					
$1 \times 3.5 \times 0.8 \times 1.1 = 3.08$					
$1 \times 3.8 \times 0.6 \times 1.2 = 1.30$					
$1 \times 3.5 \times 2.5 \times 1.2 = 10.50$					
$1 \times 5.5 \times 1.15 \times 1.0 = 6.325$					
$1 \times 2.5 \times 1.5 \times 1.0 = 4.13$					
$1 \times 1 \times 0.8 \times 0.6 = 0.48$					
$1 \times 1.5 \times 1.50 \times 0.8 = 2.16$					
$1 \times 2 \times 1 \times 0.6 = 1.20$					
$2 \times 4 \times 1.75 \times 1.2 = 16.80$					
$1 \times 10.26 \times 1.2 \times 1.2 = 14.69$					
$3 \times 6 \times 0.18 \times 0.8 = 1.94$					
$1 \times 3.5 \times 1.8 \times 1.5 \times 9.48$					
$1 \times 8.5 \times 2.5 \times 1.2 = 25.50$					

$1 \times 9 \times 1.8 \times 1.3 = 21.06$					
$1 \times 8.5 \times 2.8 \times 0.45 = 10.71$					
$1 \times 1 \times 1 \times 1 \times 0.3 = 0.3$					
$1 \times 3 \times 1.5 \times 1.3 = 7.03$					
$2 \times 20 \times 1.5 \times 1.3 = 78.00$					
$1 \times 3.5 \times 1 \times 1 = 3.50$					
$1 \times 6 \times 1.5 \times 0.6 = 5.40$					
$1 \times 1 \times 1.2 \times 0.3 = 0.36$					
$1 \times 5 \times 1.85 \times 0.8 = 7.40$					
$1 \times 4.5 \times 1.5 \times 0.6 = 4.05$					
$1 \times 4.5 \times 1.5 \times 1.2 = 16.20$					
$1 \times 9 \times 1.5 \times 1.2 = 16.2$					
$3 \times 5 \times 1.2 \times 1 = 18.00$					
$1 \times 23 \times 1.3 \times 0.5 = 14.95$					
$1 \times 16.00 \times 1.6 \times 0.3 = 8.96$					

$2 \times 20 \times 5.15 \times 2.4 = 494.40$
 $1 \times 10 \times 4.5 \times 2.2 = 99.00$

Continuation

Total 1012.09 m³
 7/10/2017
 J.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
435 Rost OP Cost					
None & work :- Temporary					
Restoration & work of the 10					
Brahman Tola.					
Agency :- Departmental					
Head :- PDR (2020-21)					
Date & entry :- 09/04/2021					
① Labour and placing of Brick					
bits with light rammer including					
cost & Brick Duty with					
tractor					

Qty	vide TMB P- ① to ③
	1012.09 m ³ @ 1867.76 Rs/m ³
=)	18,90,341 = 00
GST @ 12%	2,26,840 = 92
L. Cap 1%	18,903 = 41
S. fees	1,07,585 = 49
Total	22,43,670 = 00
10/4/2021	10/04/21 (10/11)
	J.E